会議録要旨

(1)会議の名称 令和元年度 第 2回北日野公民館運営協議会

(2)開催日時 令和元年 10月 24日( 木) 午後 7時 30分から午後 8時 30分

(3)開催場所 北日野公民館 図書室

(4)出席委員氏名
野村明嗣委員 伊藤暁未委員 谷川雄司委員 玉川喜一郎委員 大塚孝一委員

山本まち子委員 武内忠男委員 吉田浩子委員

(5)欠席委員氏名 青山亨委員 林利広委員 大栁美香委員 杉本和子委員

(6)出席所管課職員職氏名 北日野公民館長 吉村年弘 主事 笠原佳、辻岡秀美

(7)会議議題
（１）令和元度 公民館事業経過報告について

（２）公民館使用条例の改正内容について

(8)傍聴者の数 なし

(9)会議資料の名称 令和元年度 第 2回北日野公民館運営協議会

(10)会議の内容の要旨

・市民憲章唱和

・館長、委員長挨拶

・令和元年度公民館事業経過報告について協議し、きたひの歴史セミナー、

放課後子ども教室、及び文化祭について質疑があり、事務局より説明し

た。

・公民館使用条例の改正内容について事務局より説明し、有料貸館につい

て質疑があり、事務局より返答した。

 上記内容について承認された。

(11)その他 特になし